
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Икейская  средняя общеобразовательная школа" 

665225 Иркутская область Тулунский район с. Икей, переулок Пионерский, дом 9 

/факс: 8 9914328020 E-mail: shkolaikej@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 года   № 83/1 

 

Об организации работы 

Школьного ученического самоуправления 

В целях развития государственно-общественной системы управления образовательным 

учреждением, социализации и профессионального самоопределения учащейся молодежи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу органа Школьного ученического самоуправления (ШУС) в МОУ «Икейская 

СОШ» на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить количество учащихся, задействованных в ШУС: 4-11 классы – 10 человек: 

1. Попович Анастасия 4 класс; 

2. Захаренко Софья 5а класс; 

3. Кондратюк Кристина 5б класс; 

4. Буяков Матвей 6 класс; 

5. Савченко Матвей 7 класс; 

6. Лыткина Алёна 8 класс; 

7. Захаренко Марат 9а класс; 

8.  Васина Алина 9б класс; 

9. Сапега Анастасия 10/11 класс; 

10. Какшинский Даниил – председатель школьного ученического самоуправления. 

3. Утвердить следующие локальные акты органа ученического самоуправления: 

3.1. Положение о школьном ученическом МОУ «Икейская СОШ» 

3.2. Структуру органов школьного ученического самоуправления. 

3.3. Утвердить план работы ШУС на 2022-2023 учебный год.  

4. Назначить куратором ученического самоуправления МОУ «Икейская СОШ» Никитенко Е.В., 

советника директора по воспитанию. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР  Ткачук Н.В. 

 
Икейская СОШ, МОУ, Буякова Елена Владимировна
26.12.2022 15:29 (MSK), Простая подпись


